
 

 

18. maj 2018 
 
 
 
Kære sommercampdeltagere 2018 
 
Vi glæder os til at være sammen med jer snart på Herning Gymnasium den første uge af 
jeres sommerferie. 
 
Program 
I kan se frem til at program fuld af akademiske foredrag, af FN-forhandlinger, af 
inspirerende indsigter i, hvordan akademisk viden udfolder sig i praksis og ikke mindst af 
socialt netværk og spirende kammeratskaber.  
 
Det foreløbige program kan I se her.  
 
Egenbetaling 
Sommercampens egenbetaling på 500 kroner bedes være indbetalt senest den 1. juni 2018 
på følgende konto: Reg.nr.: 5077 Kontonr.: 1255176 
 
ATUMUN - Model United Nation 
Sammen med ATUMUN får I muligheden for at sætte jer i diplomaternes stole i FN’s 
sikkerhedsråd, når der skal findes en løsning på situationen i Syrien, og det vil vise sig, om 
det kan lykkes jer at finde bæredygtige løsningsmodeller. 
 
Information og forberedelse 
Næste afsnit i Sommercampinfo2018 vil være med flere informationer om Model United 
Nation, om hvordan I forbereder jer til forhandlingerne.  
I vil også modtage informationer om øvrige forberedelser og praktiske informationer.  
I vil få flere informationer om de forskellige virksomhedsekskursioner, og I vil bedt om at 
tilkende give, hvilken ekskursion I helst vil deltage i. 
Der vil komme informationer om, hvilke workshops I vil kunne vælge imellem, når vi 
onsdag fordyber os i naturvidenskab og ingeniørvidenskab 
 
I kan finde en pakkeliste og praktiske informationer her.  
 
Vi har oprettet en fælles Facebookgruppe, som I skal være medlemmer af, og hvor jeres 
sommercamptutorer også er medlemmer. Al aktuel information, mens vi er i Herning, vil 
sprede sig gennem den Facebookgruppe. Søg medlemskab her. 
 
Skriv til mig, hvis I har spørgsmål (anne@atumidt.dk).  
 
Kh. Anne 

#atumidt 

https://www.atumidt.dk/Sommercamp2018
https://www.atumidt.dk/sites/default/files/aktiviteter/pakkeliste_og_praktiske_informationer2018.pdf
https://www.facebook.com/groups/467007050405489/
mailto:anne@atumidt.dk

